
  

 

  

БАЛАКЛІЙСЬКА МІСЬКА  

ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

«19» грудня 2024 року                   м. Балаклія                          № 3941                                   

Про затвердження Програми 

соціально-економічного розвитку 

Балаклійської міської територіальної громади 

Харківської області на 2025-2028 роки   

 

З метою досягнення у 2025-2028 роках позитивних тенденцій сталого 

розвитку Балаклійської міської територіальної громади в усіх сферах 

економіки, забезпечення  життєдіяльності громади, покращення її благоустрою 

та екологічного стану, підвищення експлуатаційних показників конструктивних 

елементів житлових будинків і об’єктів соціальної інфраструктури, а також 

реалізації заходів, спрямованих на підвищення якості життя громадян, 

відповідно до вимог Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 01.10.2022 № 680/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій населених пунктів у Харківській області», 

розпорядження Президента України від 04.10.2022 № 229/2022-рп                                      

«Про призначення В. Карабанова начальником Балаклійської міської військової 

адміністрації Ізюмського району Харківської області», постанови Верховної 

Ради України «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Харківській області повноважень, передбачених частиною 

другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»                              

від 16.11.2022 № 2777-IX, ст. 18 Закону України «Про державне прогнозування 

та розроблення програм економічного і соціального розвитку України»                       

від 23.03.2000 № 1602-ІІІ (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України 

від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних і програмних документів 

економічного і соціального розвитку та складання проектів Бюджетної 

декларації та державного бюджету» (із змінами), ст. ст. 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку Балаклійської 

міської територіальної громади Харківської області на 2025-2028 роки               

(частина І, додаток 1) з додатками: 



 2 

- частина ІІ «Заплановані видатки на об’єкти соціально-економічного значення 

Балаклійської територіальної громади у 2025 році» (додаток 2); 

- частина ІІІ «Перелік об’єктів будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання вулиць і доріг комунальної власності та доріг загального 

користування у населених пунктах Балаклійської територіальної громади,                   

які заплановано до фінансування у 2025 році» (додаток 3); 

- частина ІV «Фінансова підтримка об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків та житлово-будівельних кооперативів, які розташовані на території 

Балаклійської територіальної громади, у 2025 році» (додаток 4). 

2. Виконавчому комітету Балаклійської міської ради спільно з управліннями та 

відділами Балаклійської міської ради вжити заходів щодо реалізації даної 

Програми. 

3. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Балаклійської міської військової адміністрації Максима 

БУДЯНСЬКОГО. 

 

Начальник міської  

військової адміністрації                 Віталій КАРАБАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


